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Nr _____ Prot                                                                                      Datë  ____ / ____ / 2024 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

Për :   Bashkimin e operatorëve ekonomik 

 

“Z D R A V A” shpk  

me adresë : Autostrada Lushnje Fier km 4, Pasuria me nr 104/20 në zonën kadastrale 3268 9001. 

                                                                                                                                         LUSHNJE 

                & 

 

 “Shendelli” shpk 

me adresë : Lagjja"Kastrioti",rruga"Andon Profka",2 kullat                                                                                                                                                               

                                                                                                                                           FIER 

 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Punë 

 

                             BASHKIA KUÇOVË 
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Lloji i Procedurës së prokurimit: e Hapur 

 

Numri i referencës së procedurës : NR REF-27497-10-31-2024. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës, objekti : “Rehabilitim i digës Goraj”, me  fond limit : 44 260 

027.5 (dyzetë e katër milion e dyqind e gjashtëdhjetë mijë e njëzetë e shtatë presje pesë) lekë pa 

tvsh. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 01.11.2024  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike. Nr 75 datë 

04.11.2024  

 

Afati për ekzekutimin e kontratës : 8 (tetë) muaj duke filluar nga data e dorëzimit të sheshit të 

punimeve.  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 

1. Bashkimi i operatorëve ekonomik ofertues “MF Invest Group” shpk me numër Nipt-i 

L71830010R dhe “Mane/S” shpk me numër Nipt-i J64103865K: 

Me ofertë ekonomike 43 984 119 (dyzetë e tre milion e nëntëqind e tetëdhjetë e katër mijë e 

njëqind e nëntëmbëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

2. Bashkimi i operatorëve ekonomik ofertues “Z D R A V A” shpk me numër Nipt-i 

J84003411K dhe “Shendelli” shpk me numër Nipt-i K07924803N. 
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Me ofertë ekonomike 42 405 673.8 (dyzetë e dy milion e katërqind e pesë mijë e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë e tre pikë tetë) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomik ofertues si më poshtë : 

 

1. “Bashkimi i operatorëve ekonomik ofertues “MF Invest Group” shpk me numër Nipt-i 

L71830010R dhe “Mane/S” shpk me numër Nipt-i J64103865K me arsyet si më poshtë : 

  

 BOE nuk plotëson pikën 2.3.4 të DST, pasi nuk ka deklaruar  ne formualin përmbledhës 

të vetëdeklarimit që  disponon 1 Ing.gjeoteknik 

 

 BOE nuk ploteson pikën 2.3.5 të DST, pasi nuk ka deklaruar ne formularin përmbledhës 

të vetëdeklarimit që disponon te gjithë punonjësit spevialistë të kualifikuar të nevojshëm 

për realizimin e kontratës. 

 

 BOE nuk ploteson pikën 2.3.11 të DST, pasi nuk ka deklaruar ne formularin përmbledhës 

të vetëdeklarimit që disponon të mjetet dhe pajisjet  të nevojshëm për realizimin e 

kontratës. 

 

      OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

                                
 
                                         *  *  * 

 

Renditja është si më poshtë : 

 



 
4 

A:Lagjja nr.1,Blloku “ T. Skendo”,Kuçove,Shqipëri .www.bashkiakucove.gov.al 

 

1. Bashkimi i operatorëve ekonomik ofertues “Z D R A V A” shpk me numër Nipt-i 

J84003411K dhe “Shendelli” shpk me numër Nipt-i K07924803N me ofertë 42 405 

673.8 (dyzetë e dy milion e katërqind e pesë mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e tre pikë 

tetë) lekë pa tvsh. 

 

                                                *  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimin e operatorëve ekonomik 

“Z D R A V A” shpk dhe “Shendelli” shpk, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  42 405 

673.8 (dyzetë e dy milion e katërqind e pesë mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e tre pikë tetë) lekë 

pa tvsh është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

Njoftimi i Klasifikimit  është bërë  në  datë  03  /  12 / 2024. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Kreshnik  HAJDARI  


